# LUEG.

Volvo Centrum Rhein Ruhr

Ein starker Partner – für eine starke Partnerschaft mit Ihnen.

### **WILLKOMMEN BEI UNS**

Die Volvo Centrum Rhein Ruhr GmbH zählt zu den führenden Volvo Vertragspartnern in Deutschland und ist als einer der größten Volvo Stützpunkt-Händler exklusiver Lieferpartner für viele Groß- und Gewerbekunden im gesamten Bundesgebiet.

Wir bieten Ihnen Fahrzeuglösungen, die genau zu Ihrem Alltag passen. Neben attraktiven Angeboten und maßgeschneiderten Konditionen erwarten Sie bei uns unkomplizierte Prozesse und umfassende Dienstleistungen.

#### **NEHMEN SIE UNS BEIM WORT**

Ab sofort profitieren alle bei der DRWZ Mobile GmbH registrierten und bezugsberechtigten genossenschaftlichen Verbände sowie genossenschaftliche Unternehmen von exklusiven Sonderkonditionen und das **bundesweit**, denn wir liefern direkt zu Ihnen.

## DAS DÜRFEN SIE VON UNS ERWARTEN

Mit unserem **FleetBusiness**Service haben wir ideale Prozesse geschaffen, die optimal

auf die Anforderungen unserer Kunden abgestimmt sind.



- Bundesweite Zulassungen und Auslieferungen durch eigene Logistik
- ✓ Information über Bestell- und Lieferstatus
- ✓ Terminplanung zur Fahrzeugübergabe
- Bundesweite Servicesteuerung egal ob Wartung, Reparatur oder Pflege
- ✓ Vermietfahrzeuge als Interimslösung
- ✓ Bundesweite Abwicklung zur Fahrzeugrücknahme

# FleetBus ness

# XC6OT6 Plug-in Hybrid + + + +

powered by Volvo Centrum Rhein Ruhr GmbH



• inkl. Wartungs- u. Verschleißreparaturen



Abbildung zeigt Sonderausstattung.

Unser Angebot gilt für alle bei der DRWZ Mobile GmbH registrierten und bezugsberechtigten genossenschaftlichen Verbände sowie genossenschaftliche Unternehmen.





#### Der Volvo XC60 T6 AWD Recharge Core Plug-in Hybrid

8-Gang Geartronic-Automatikgetriebe, 186 kW Benzin-/107 kW Elektromotor (252 PS / 145 PS), u. a. mit folgenden Ausstattungshighlights:

• GOOGLE SERVICES<sup>2</sup> • DIGITALER RADIOEMPFANG (DAB+)

• HIGH PERFORMANCE SOUND INFOTAINMENTSYSTEM • INDUKTIVES SMARTPHONE-LADESYSTEM
• SMARTPHONE-INTEGRATION APPLE CARPLAY™ UND ANDROID AUTO™

• KLIMAAUTOMATIK • RÜCKFAHRKAMERA • EINPARKHILFE VORN + HINTEN

LENKRADHEIZUNG • SITZHEIZUNG VORN + HINTEN (ÄUSSERE SITZE DER 2. SITZREIHE)
 PANORAMA-GLAS-SCHIEBEDACH MIT INTEGRIERTEM SONNENSCHUTZ

• VERKEHRSZEICHENERKENNUNG • LANE KEEPING AID - AKTIVER SPURHALTEASSISTENT

LED-SCHEINWERFER "THORS HAMMER" MIT FERNLICHTASSISTENT
 HECKKLAPPENAUTOMATIK (ELEKTRISCH) • AUSSENFARBE BLACK STONE

• 18" LEICHTMETALLRÄDER IM 5-DOPPELSPEICHEN-DESIGN DIAMANTSCHNITT /HOCHGLANZSCHWARZ MIT GANZJAHRESREIFEN

• LADEKABEL SCHUKO/TYP 2 (MODE 2), 7 M LÄNGE, 1-PHASIG, 10 • U.V.M.

<u>Unser Full-Service-Leasing-Angebot inklusive Wartung- u. Verschleißreparaturen 1</u>

Einmalige Leasingsonderzahlung = **BAFA Umweltprämie\***:

Jährliche Fahrleistung:10.000 kmLaufzeit:24 Monate

Unverbindliche Brutto-Preisempfehlung:

Finanzleasing-Rate monatlich: 284,05 € netto (338,02 € brutto)

Servicerate monatlich:

14,95 € (netto) 17,79 € brutto

67.550,00€

Full Service Leasingrate monatlich: 299,00 € netto (355,81 € brutto)¹

Gerne n und Lau

Gerne nehmen wir Ihre Wünsche in Bezug auf Änderungen der Ausstattung, der Laufzeit und Laufleistung entgegen und individualisieren unser Angebot auf Ihre Bedürfnisse.

Volvo XC60 Recharge T6 AWD Recharge Core, Energieverbrauch gewichtet, kombiniert: 1 l/100 km + 19 kWh Strom/100 km, CO2-Emissionen kombiniert 22 g/km, elektrische Reichweite: kombiniert 94 - 78 km (kann unter realen Bedingungen variieren), Werte gem. WLTP-Testzyklus.

<sup>1</sup> Schwedenleasing ist ein Full-Service-Leasing-Produkt der Volvo Car Financial Services – ein Service der Santander Consumer Leasing GmbH (Leasinggeber), Santander-Platz 1, 41061 Mönchengladbach – für den Volvo XC60 T6 AWD Recharge Core, 8-Gang Geartronic-Automatikgetriebe 186 kW Benzin-/107 kW Elektromotor (252 PS/145 PS) bei einer Laufzeit von 24 Monaten, 20.000 km Gesamtfahrleistung und einer Leasingsonderzahlung von 3.750,00 Euro inklusive "Wartung und Verschleiß" analog Volvo PRO Full Service Basismodul 1Plus. Repräsentatives Beispiel: Vorstehende Angaben stellen zugleich das 2/3-Beispiel gem. § 6 a Abs. 4 PAngV dar. Bonität vorausgesetzt. Die Händler-Überführungskosten mit separater Zulassung in Höhe von 950,00 Euro (brutto) sind im Angebot nicht enthalten und müssen separat an die Volvo Centrum Rhein Ruhr GmbH entrichtet werden. <sup>2</sup>Google Services (beinhaltet Google Maps, Google Assistant, Google Play Store und unbegrenztes Datenvolumen für die ersten 4 Jahre für Kartenaktualisierungen, App-Downloads und Streaming-Dienste.

Das Angebot gilt gemäß Rahmenvereinbarung mit der Volvo Car Germany GmbH nur für bei der DRWZ Mobile GmbH registrierte und bezugsberechtigte genossenschaftliche Verbände sowie genossenschaftliche Unternehmen. Angebot gültig nur solange Auftragsvorlauf reicht. Alle "Brutto"-Preisangaben verstehen sich inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer. Änderungen, Irrtümer und Zwischenverkauf vorbehalten.



\* In der Leasingkalkulation ist die BAFA Umweltprämie in Höhe von 3.750,00 Euro als Leasingsonderzahlung eingerechnet und wird Ihnen bei Fahrzeugübergabe in Rechnung gestellt. Wir unterstützen Sie bei der Beantragung auf Rückerstattung, damit die Auszahlung schnellstmöglich erfolgen kann. Weitere Informationen dazu finden Sie auch auf der Webseite des Bundesamtes für Wirtschaft und Ausfuhrkontrolle unter (http://www.bafa.de/umweltbonus).

Sie haben Fragen oder Wünsche? Wir sind für Sie da. Rufen Sie uns einfach an oder schreiben Sie uns. Wir beraten Sie gern.

Volvo Centrum Rhein Ruhr · An der Seilfahrt 2 · 45472 Mülheim/Ruhr | Volvo Centrum Rhein Ruhr · Stockumer Straße 80 · 58453 Witten

LUEG. Volvo Centrum Rhein V

Volvo Centrum Rhein Ruhr GmbH (AG Bochum, HRB 16544)

www.vc-rhein-ruhr.de



Georg Bruce 0208 / 82870-215 Verkaufsberater Volvo Centrum Mülheim georg.bruce@vc-rhein-ruhr.de



Matthias Schmidt 02302 / 277170-53 Verkaufsberater Volvo Centrum Witten matthias.schmidt@vc-rhein-ruhr.de